Hukonaesa Mapusa CepreeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mosunuusa CBepeHun
damMunua, MMA, OTY4ECTBO Hukonaesa Mapusa CepreesHa
Homep B peecTtpe uneHos POO 003341
JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 30.01.2008
Homep oTyeTta  I1Op. NULLO 3aK/04YUBLLUEE A,0r0BOP Aata 06bekT Bua . Hanpasnetme
06 oueHke Ha NpoBeaEHUE OLEHKM cocTaBJsieHuUs OLEHKN onpepgenseMon OLLEHOYHOM

oTyeTa CTOUMOCTH DeATeNIbHOCTH
140 YO Hukonaesa M.C. 03.07.2024 [ooM+3y pbIHOYHasA OueHKa HeaBUMXXUMOCTU
141 YMNO Hukonaesa M.C. 05.07.2024 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeABUXUMOCTH
142 YMNO Hukonaesa M.C. 08.07.2024 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeABUXUMOCTH
143 YMNO Hukonaesa M.C. 08.07.2024 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeABUXUMOCTH
144 YO Hukonaesa M.C. 09.07.2024 [ooM+3y pbIHOYHasA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
145 YO Hukonaesa M.C. 10.07.2024 KOMHaTa pbIHOYHasA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
146 YMNO Hukonaesa M.C. 11.07.2024 KBapTupa pbIHOYHas OueHKa HeABUXUMOCTH
147 YO Hukonaesa M.C. 15.07.2024 noM+3y pbIHOYHasA OueHKa HeaBMXXUMOCTU
148 YO Hukonaesa M.C. 17.07.2024 3eM.y4acToK pbIHOYHas OueHKa HeaBMXXUMOCTU
149 YO Hukonaesa M.C. 18.07.2024 ooM+3y pbIHOYHas OueHKa HeaBMXXUMOCTU
150 YMNO Hukonaesa M.C. 19.07.2024 KBapTupa pbIHOYHas OueHKa HeABUXUMOCTH
151 YMNO Hukonaesa M.C. 19.07.2024 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeABUXUMOCTH
152 YO Hukonaesa M.C. 22.07.2024 noM+3y pbIHOYHasA OueHKa HeaBMXXUMOCTU
153 YO Hukonaesa M.C. 30.07.2024 3eM.y4acToK pbIHOYHas OueHKa HeaBMXXUMOCTU
154 Yo Hukonaesa M.C. 31.07.2024 3eM.y4acToK pblHOYHasA OueHKa HeaBUXMNMOCTN
155 Yo Hukonaesa M.C. 31.07.2024 OOM+3Y pblHOYHasA OueHKa HeaBUXNMOCTN
156 Yo Hukonaesa M.C. 31.07.2024 nOOM+3y pblHOYHasA OueHKa HeaBUXNMOCTN
157 Yo Hukonaesa M.C. 02.08.2024 OOM+3y pblHOYHasA OueHKa HeaBUXNMOCTN
158 Yo Hukonaesa M.C. 05.08.2024 OOM+3Y pblHOYHasA OueHKa HeaBUXNMOCTN
159 Yo Hukonaesa M.C. 14.08.2024 LOM+3y pblHOYHasA OueHKa HeaBUXNMOCTN
160 Yo Hukonaesa M.C. 15.08.2024 OOM+3y pblHOYHasA OueHKa HeaBUXNMOCTN
161 Yo Hukonaesa M.C. 15.08.2024 OOM+3y pblHOYHasA OueHKa HeaBUXNMOCTN
162 Yo Hukonaesa M.C. 19.08.2024 3eM.y4acToK pbIHOYHasA OueHKa HeaBUXNMOCTN
163 YMO Hukonaesa M.C. 19.08.2024 AOOM+3y pblHOYHasA OueHKa HeABMXUMOCTH
164 YMO Hukonaesa M.C. 20.08.2024 3eM.y4aCTOK = pblHOYHas OueHKa HeBUXUMOCTU
165 YMO Hukonaesa M.C. 20.08.2024 3eM.y4aCTOK | PpbIHOYHas OueHKa HeABUXUMOCTU
166 YMNO Hukonaesa M.C. 22.08.2024 AoOM+3y pbIHOYHasA OueHKa HeABUXUMOCTH

167 YMO Hukonaesa M.C. 01.09.2024 3eM.y4aCTOK = pblHOYHas OueHKa HeABUXUMOCTU



168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

YO Hukonaesa M.C.

YO Hukonaesa M.C.

YMO Hukonaesa M.C.

4YMO Hukonaesa M.C.

YMO Hukonaera M.C.

YMO Hukonaera M.C.

4YMO Hukonaera M.C.

YMNO Hukonaesa M.C.

YMNO Hukonaesa M.C.

YMNO Hukonaesa M.C.

YMNO Hukonaesa M.C.

YMNO Hukonaesa M.C.

YMNO Hukonaesa M.C.

YMNO Hukonaesa M.C.

YMNO Hukonaesa M.C.

YMNO Hukonaesa M.C.

4YMNO Hukonaesa M.C.

4YMO Hukonaesa M.C.

YMNO Hukonaesa M.C.

YMO Hukonaesa M.C.

4YMNO Hukonaesa M.C.

4YMNO Hukonaesa M.C.

YMO Hukonaesa M.C.

YrO Hukonaesa M.C.

YrO Hukonaesa M.C.

YrO Hukonaesa M.C.

23.08.2024

18.09.2024

26.08.2024

26.08.2024

29.08.2024

28.08.2024

29.08.2024

29.08.2024

01.09.2024

02.09.2024

06.09.2024

09.09.2024

10.09.2024

11.09.2024

16.09.2024

17.09.2024

18.09.2024

18.09.2024

18.09.2024

19.09.2024

20.09.2024

23.09.2024

24.09.2024

25.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

KBapTupa

LOM+3y

3eM.y4acToK

KBapTupa

KBapTMpa

3eM.y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

3eM.y4aCToOK

3eM.y4aCTOK

KBapTUpa

LOM+3y

LOM+3y

KBapTUpa

3eM.y4aCToOK

3eM.y4acCToK

KBapTUpa

3eM.y4acCToK

KOMHaTa

3eM.y4acCTokK

3eM.y4acCTokK

OM+3y

KBapTUpa

OM+3y

OM+3y

KOMHaTa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTHU

HeO4BUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHU

HeaABUXKUNMOCTN

HeaABUXKXUNMOCTN

HeABUXKUNMOCTN

HEOLBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTH

HEeOABUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTH

HeABUXNMOCTU



	Николаева Мария Сергеевна

