

Николаева Мария Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Николаева Мария Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		003341			
Дата включения в реестр членов РОО		30.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
140	ЧПО Николаева М.С.	03.07.2024	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
141	ЧПО Николаева М.С.	05.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
142	ЧПО Николаева М.С.	08.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
143	ЧПО Николаева М.С.	08.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
144	ЧПО Николаева М.С.	09.07.2024	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
145	ЧПО Николаева М.С.	10.07.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
146	ЧПО Николаева М.С.	11.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
147	ЧПО Николаева М.С.	15.07.2024	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
148	ЧПО Николаева М.С.	17.07.2024	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
149	ЧПО Николаева М.С.	18.07.2024	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
150	ЧПО Николаева М.С.	19.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
151	ЧПО Николаева М.С.	19.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
152	ЧПО Николаева М.С.	22.07.2024	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
153	ЧПО Николаева М.С.	30.07.2024	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
154	ЧПО Николаева М.С.	31.07.2024	zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
155	ЧПО Николаева М.С.	31.07.2024	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
156	ЧПО Николаева М.С.	31.07.2024	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
157	ЧПО Николаева М.С.	02.08.2024	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
158	ЧПО Николаева М.С.	05.08.2024	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
159	ЧПО Николаева М.С.	14.08.2024	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
160	ЧПО Николаева М.С.	15.08.2024	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
161	ЧПО Николаева М.С.	15.08.2024	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
162	ЧПО Николаева М.С.	19.08.2024	zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
163	ЧПО Николаева М.С.	19.08.2024	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
164	ЧПО Николаева М.С.	20.08.2024	zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
165	ЧПО Николаева М.С.	20.08.2024	zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
166	ЧПО Николаева М.С.	22.08.2024	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
167	ЧПО Николаева М.С.	01.09.2024	zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости

168	ЧПО Николаева М.С.	23.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
169	ЧПО Николаева М.С.	18.09.2024	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
170	ЧПО Николаева М.С.	26.08.2024	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
171	ЧПО Николаева М.С.	26.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
172	ЧПО Николаева М.С.	29.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
173	ЧПО Николаева М.С.	28.08.2024	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
174	ЧПО Николаева М.С.	29.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
175	ЧПО Николаева М.С.	29.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
176	ЧПО Николаева М.С.	01.09.2024	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
177	ЧПО Николаева М.С.	02.09.2024	zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
178	ЧПО Николаева М.С.	06.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
179	ЧПО Николаева М.С.	09.09.2024	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
180	ЧПО Николаева М.С.	10.09.2024	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
181	ЧПО Николаева М.С.	11.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
182	ЧПО Николаева М.С.	16.09.2024	zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
183	ЧПО Николаева М.С.	17.09.2024	zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
184	ЧПО Николаева М.С.	18.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
185	ЧПО Николаева М.С.	18.09.2024	zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
186	ЧПО Николаева М.С.	18.09.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости
187	ЧПО Николаева М.С.	19.09.2024	zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
188	ЧПО Николаева М.С.	20.09.2024	zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
189	ЧПО Николаева М.С.	23.09.2024	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
190	ЧПО Николаева М.С.	24.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
191	ЧПО Николаева М.С.	25.09.2024	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
192	ЧПО Николаева М.С.	30.09.2024	дом+зу	рыночная	Оценка недвижимости
193	ЧПО Николаева М.С.	30.09.2024	комната	рыночная	Оценка недвижимости